
POLITECHNIKA 
BYDGOSKA 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

ZARZĄDZENIE NRZ.109.2024.2025 

Rektora Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie Rady Społecznej Szpitala Klinicznego im. dr. Emila Warmińskiego 

Politechniki Bydgoskiej — Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Bydgoszczy 

4 

Na podstawie art. 48 ust. 5 w zw. z art. 67a ust. 3 ustawy zdnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450) i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. — Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, 1871 i 1897) 

zarządza się, co następuje: 

$ 1. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej Szpitala Klinicznego im. dr. Emila 

Warmińskiego Politechniki Bydgoskiej — Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bydgoszczy osoby powołane uchwałą nr V/40/2024 Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Wielospecjalistycznego 

Szpitala Miejskiego SP ZOZ im. dr. E. Warmińskiego w Bydgoszczy. 

$2.Powołuje się w skład Rady Społecznej Szpitala Klinicznego im. dr. Emila 

Warmińskiego Politechniki Bydgoskiej — Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bydgoszczy następujące osoby: 

|) przewodniczący — Małgorzata Tafil-Klawe, przedstawiciel Rektora; 

2) członkowie: 

a) Joanna Szymańska, przedstawiciel Ministra Zdrowia, 

b) Magdalena Łośko, przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, 

c) Anna Niewiadomska, przedstawiciel Przewodniczącego Zarządu Samorządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

d) Maciej Socha, przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej w Bydgoszczy, 

e) Katarzyna Florek, przedstawiciel Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych 

w Bydgoszczy, 

f) Marek Grabiec, osoba powołana przez Senat PBŚ, 



g) Robert Jaroszewski, osoba powołana przez Senat PBŚ, 

h) Agnieszka Maćkowska, osoba powołana przez Senat PBŚ, 

i) Szymon Różański, osoba powołana przez Senat PBS, 

j) Lukasz Skowroński, osoba powołana przez Senat PBS. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 maja 2025 r. 

RE OR 

prof. dr hab. inż. Marek ADAMSKI 


